
UCHWAŁA NR XIX/184/2025 
RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej ustalenia ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. 
z 2025 r. poz.1153) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

Rada Gminy Suszec 
uchwala, co następuje; 

§ 1.  

Nie uwzględnić petycji wniesionej w dniu 20 listopada 2025 r., zarejestrowanej pod numerem 0.18123.2025, 
w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Suszec ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

§ 2.  

Uzasadnienie zajętego stanowiska Rady Gminy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania składającego petycję o sposobie jej 
rozpatrzenia. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec 

 
 

Szymon Sekta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FCCBDC7-6649-47A3-8619-B30F188359EA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 20 listopada 2025 r. do Urzędu Gminy Suszec wpłynęła petycja w sprawie ustalenia dla 

terenu gminy Suszec ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych 
do spożycia poza miejscem sprzedaży, zwana dalej „petycją”. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, zwana dalej „Komisją”, rozpatrzyła petycję na posiedzeniu w 
dniu 27 listopada 2025 r., stwierdzając, że w opinii Komisji petycja nie zasługuje na uwzględnienie.  
 Komisja stwierdziła, że w Gminie Suszec nie ma całonocnych punktów sprzedaży alkoholu, a 
nieliczne punkty sprzedaży alkoholu są otwarte tylko do godziny 23.00. Komisja zasięgnęła także opinii 
dzielnicowych, którzy stwierdzili brak występowania w Gminie Suszec zdarzeń zakłócania ciszy nocnej lub 
nocnych dewastacji dokonywanych przez osoby nietrzeźwe lub będące pod wpływem alkoholu. Również 
mieszkańcy Gminy Suszec nie zgłaszali Policji, ani do Urzędu Gminy Suszec problemów w tym zakresie.  

Rada Gminy Suszec przyjmuje za swoje stanowisko zajęte przez Komisję, nie widzi podstaw do 
uwzględnienia petycji, ze względu jak wyżej, czego wyrazem jest przedmiotowa uchwała. 

Uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji w rozumieniu 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FCCBDC7-6649-47A3-8619-B30F188359EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/184/2025 RADY GMINY SUSZEC z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 3


